Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2020 №   2063
Великий Новгород

О внесении  изменений  в Админи-
стративный   регламент  по  предо-
ставлению муниципальной услуги
"Приватизация жилищного фонда
Великого Новгорода"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ

"Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципаль-

ной услуги "Приватизация жилищного фонда Великого Новгорода", утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.05.2017 № 1706

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 22.08.2017

№ 3578, от 27.07.2018 № 3310, от 16.01.2019 № 164), следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.6.1 исключить;

1.2. Подраздел 2.7 изложить в следующей редакции:

"2.7. Перечень документов, которые заявитель
вправе представить

Заявитель вправе по своему желанию представить иные справки и

документы, подтверждающие право на приватизацию жилого помещения.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

пе

2063п